Concede q̄s om̄p̄c̄s

ut qui hodierna die
 unigenitū tuū redēp-
 torē nr̄m ad celos ac-
 cendisse credim⁹. ip̄i ip̄-
 mente ī celestib⁹ hite-
 rimus. *p. e. In l. a. d. l. a. ps*

Dñs regnauit de. *capit*

Primū q̄dē sermo *ps*

Ascendo ad patrē meū ⁊ pa-
 trē nr̄m. *al. al. d. m. meū ⁊*
 deū nr̄m. *al. Ascendit d. s. i*
 nubilatione. *al. Et dō in uoce*
 tube. *al. b. b. a.* Ascendo ad
 patrē meū ⁊ patrē nr̄m deū
 meū ⁊ deū nr̄m. *al. al. colla*

Concede q̄s o. d. s. *ad inā*
 ymn⁹. Et ne rex altissima.

cap **P**rimū q̄dē ser. *ps*

Exaltare dñe iūtute. *Colla*

Post pas̄. *vi. cap.* / *ut s. il.*
 sionem suā dñs p̄buit se ip̄m
 discipulis suis inuū in
 multis Argumentis p̄

Dies quædaginta appa
rens eis et loquens de
regno dei. *A summo celo*

Dominus cuius filius in al
colla
ta celorum potentem ascen
dens captivitatem nos
tram sua duxit uirtute
captiuam. tribue quæ ut
dona que suis principi
bus contulit largiatur et
nobis. *p. e. ad i. a. Alla*

Et conuolvens *capit*
precepit eis ab ierosoli
mis ne discederent. sed
expectarent promissionem
patris. quam audisti inquit
per os meum. quia iohannes quæ
baptizauit aqua. uos
autem baptizabimini uos
spiritu sancto. non post multos
hos dies. *s. si uos relin*

Adesto *colla* quam orpha
dome supplicationibus no

stris ut sic humani generis
saluatorem conseruare tecum
tua maiestate confidimus
ita usque ad consummationem
seculi manere nobiscum
quemadmodum est pollicentur
sentiam. *p. e. In uespil cap*

Primus quæ sermo. *p. s.*
Ascendit deus in iubilatione al
al. *v. Et deus in uoce tube al. v.*
Ascendens est in altum. *ad o. a.*
Duxit glorie domine uirtutum que cum
phator hodie super omnes celos
ascendisti ne delinqueret nos or
phanos sed in te promissum patris
in uos spiritum ueritatis al. *colla*

Concede quæ o. *is. p. octiam*
puantur diebus Inuitat. Alla
ps. uenite In. a. ad uia. v. Exal
tare domine in uirtute tua *lectio*

Uenite et reuerentiam *p. al*
tendent est in altum al. al. *v. Cap*
tiuam duxit captiuam al. *In*

Incipit. Aua. cap. X p̄ qui
 descendit. ip̄e est et n̄ ascen
 dit sup̄ om̄s celos ut adi
 pler̄ oīa. **v. d. sūmo te. coll.**

Cribue q̄s. o. t̄s. ut illuc
 tendat xp̄iane deuotio
 nis affectus. quo tecū
 ē n̄ra l̄ba ih̄c xp̄i filius

tuis d̄ n̄r. **p. e. Jul. m.**
Uniciuq; n̄r̄m data p̄
 ē gr̄a s̄dm̄ mensurā do
 nationis xp̄i. ip̄t̄ q̄d̄ di
 cit ascendens in altū

captiua duxit captiui
 tate dedit dona hoīb. **p.**
 Ascendo ad pat̄m **v. ascen**

dit t̄s i iubilatioe **fr̄a vi. s. b.**

Vado pare uob locū et ue
 n̄ ueniam ad uos et gaudeb̄